
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 19 de abril de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3542 6

AVISOS DE LICITAÇÕES

2° AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 013/2023
Processo Administrativo nº. 2022/000039543-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total de 27 (vinte e sete) veículos que compõem a frota de 

veículos do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

Entrega das Propostas: a partir do dia 20/04/2023, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 05/05/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 18 de abril de 2023.

ANDRÉ LUIS DA PAIXÃO E SILVA
Pregoeiro

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023-TJAM

Processo Administrativo nº 2022/000003612-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 007/2023.
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de expediente (diversos) para atender a demanda do Tribunal 

de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 1

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/
MARCA

QUANTIDADE 
MÍNIMA POR 

CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE 
TOTAL

VALOR 
UNITÁRIO

1 Lixeira, polietileno,40L, 24 cm, 30 cm, preta, coleta de 
lixo. UN JSN 10 45 R$ 50,00

2

Lixeira
Detalhamento do item:
Lixeira em polietileno ou polipropileno,sem 
tampa,capacidade: 15L, cor preta.

UN LARPLARTI CO 10 275 R$ 19,36

3

Lixeira, material:aço inoxidável, capacidade 30L, 
diâmetro 25cm, altura 60cm, características adicionais: 
com aro.
Detalhamento do Item:
- Lixeira de Resíduos Recicláveis em aço inox;
- Aro na cor verde e adesivo colorido (azul, vermelho e 
amarelo);
- Volume: 30 litros (sendo admitido uma variação de no 
máximo 10% do volume para mais ou para menos);
- Prazo de garantia do produto: 12 meses.

UN JSN 10 60 R$ 205,00

4

Lixeira, material:aço inoxidável, capacidade 30L, 
diâmetro 25cm, altura 60cm, características adicionais: 
com aro.
Detalhamento do Item:
- Lixeira de Resíduos Recicláveis em aço inox;
- Aro e adesivo na cor cinza;
- Volume: 30 litros (sendo admitido uma variação de no 
máximo 10% do volume para mais ou para menos);
- Prazo de garantia do produto: 12 meses.

UN JSN 10 60 R$ 205,00


		2023-04-19T09:56:43-0400




